АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2012 № 999/17
Об уточнении Порядка предоставления за счет средств бюджета Московской области субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2008-2012 годы, утвержденного постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.09.2012 № 799/13
В целях уточнения Порядка предоставления за счет средств бюджета Московской области субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2008-2012 годы, утвержденного постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.09.2012 №799/13, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета Московской области субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на реализацию мероприятий муниципальной целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в городском округе Электросталь Московской области на 2008-2012 годы, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 17.09.2012 № 799/13, следующие изменения:

1.1. В пункте 6 слова «в количестве 3-х экземпляров» заменить словами «в количестве 4-х экземпляров».
1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции: «9. Денежные средства перечисляются субъектам МСП в течение 20 рабочих дней, начиная с даты поступления средств бюджета Московской области в бюджет городского округа Электросталь Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.
4. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства по разделу 001 подраздела 0113 «Другие общегосударственные вопросы».
5. Контроль за исполнением мероприятий по настоящему постановлению возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Давыдова В.П.

Глава городского округа

А.А. Суханов